关于“第十一届世界大学生领袖研讨会”报名的通知
联合国全球契约、世界非政府组织协会Humanitarian Affairs Asia将于2023年8月1日至8月4日在泰国曼谷召开第十一届世界大学生领袖研讨会（11TH University Scholars Leadership Symposium 2023）。我校现开展该项目申请工作，通知如下：
一、项目内容
本次研讨会旨在创造性地帮助参与者发现潜能，并积极参与会议室以外的学习体验，有助于参与者提高目标设定能力、自力更生能力和独立性，并为21世纪的下一代领导者提供先决条件，预计来自100个国家的1500名大学生参加此次会议。
自2010年第一届USLS成立以来，人道主义事务部已与世界500多所世界一流大学建立了合作关系，其中许多列入“泰晤士报高等教育世界大学排名”或“QS世界大学排名”。学术伙伴包括哈佛大学、普林斯顿大学、耶鲁大学、剑桥大学、牛津大学、伦敦国王学院、伦敦大学、墨尔本大学、东京大学、首尔大学、延世大学、香港大学、台湾大学、新加坡国立大学、北京大学等。该活动在亚太地区的发展中国家每年举办一次，来自60多个国家的8000多名新兴青年领袖已经参与该国际盛事。在为期一周的项目完成后，许多代表以新的愿景和热情回到自己的国家，改变他们的社区并改变他们的生活。
此次研讨会日程安排请关注：https://www.humanitarianaffairs.asia/UniversityScholarsLeadershipSymposium/ProgramSchedule/
交流时间、地点

时间：2023年8月1日至8月4日
地点：泰国曼谷
三、费用
2023年4月17日之前完成注册，费用为每位学生1400美元，费用包括住宿、当地交通、餐饮、证书制作等。不含住宿费用为1000美元。
四、申请资格与条件
1. 申请人为我校在读的2020、2021、2022级优秀全日制本科学生，名额上限为20人；
2．政治素质好，坚持四项基本原则，热爱社会主义祖国，无违法违纪记录；
3．学习成绩优异，具有较强的、扎实的专业理论基础和实践能力；
4. 具有较强的英语听说读写能力；
5．身心健康，能圆满完成出国游学任务；
6．已交足我校规定的各项费用。
五、选拔程序
1．采取“个人申请、学院推荐、专家评审、择优录取”的方式进行选拔。
2．申请人应向所在学院提交以下材料：
（1）《南京邮电大学本科生海外访学申请表》（附件1）；
（2）英语水平证明及复印件；
（3）学术科研能力证明材料及复印件（包括论文发表、参与竞赛、项目等）；
（4）获奖证书及复印件（校级以上奖励）。
3．申请人将申请材料交至各学院，各学院根据申请资格与条件对申请人进行筛选、排序并填写《南京邮电大学本科生海外访学申请汇总表》（附件2），在2023年4月10日前将候选人申请材料及汇总表交至教务处实践教学科，申请材料电子版本发送到jwc-sjjxk@njupt.edu.cn，逾期不递交材料的学院作自动放弃。联系人：国际处 侍老师 电话：83492393；教务处 于老师，电话：85866258。
4．教务处会同相关职能部门，共同组织专家对学院推荐的候选人材料进行审核，确定选派学生名单。
                                                                        教务处

2023年2月22日